
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Festiwal Sprintersko-Płotkarski 2024

SZCZECINEK, 22.06.2024

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start:    

2 721 Matylda ŚWIĄTNICKA 08-09-08 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.627     

3 715 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.675     

4 870 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.676     

5 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.238     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Matylda ŚWIĄTNICKA 08-09-08 UKS Dąb Suchy Las 8.622     

2 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 8.673     

3 Bieg 2 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów 8.674     

4 Bieg 1 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 9.171     

5 Bieg 2 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek 9.235     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   14:40:00

Wiatr: +1.3

1 461 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 15.792  =SB   

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   14:40:00

Wiatr: +1.3

1 58 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 15.174  PB   

2 703 Mateusz CZAJKA 07-04-17 AML Słupsk(PM) 15.538     

3 765 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.695     

4 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.623     

5 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.587  PB   

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   16:21:00

80 Alicja LISEWSKA 08-06-30 MKL Szczecin(ZP) 36:31.81  PB   

1 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18:20.60  PB   

2 750 Natalia BARTA 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36:10.96  PB   

3 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36:31.66     
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5000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   16:21:00

1 780 Sebastian ARCIUSZKIEWICZ 11-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21:36.60     

2 724 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31:29.24  PB   

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:00:00

Start: 24-06-22   15:40:00

1 8015 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KU AZS AWF Poznań ZWKF w Gorzowie Wiel 29.37     

I II III IV V VI

27.75 24.42 24.07 29.37 24.42 xOlga KUCZMYŁO

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   16:31:00

Wiatr:+1.7

1 715 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 16.272     

2 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.421     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-06-22   16:31:00

1 868 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.884     

2 737 Patrycja DRAGOW 08-02-06 AML Słupsk(PM) 14.315     

3 761 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.846     

4 38 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKL Szczecin(ZP) 14.933     

5 764 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.397     

776 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS8     

Bieg 1/2
Start: 24-06-22   16:31:00

Wiatr: +1.7

1 868 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.733

2 737 Patrycja DRAGOW 08-02-06 AML Słupsk(PM) 14.364

3 38 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKL Szczecin(ZP) 14.805 PB 

Bieg 2/2
Start: 24-06-22   16:31:00

Wiatr: +0.7

4 761 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.073

5 764 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.596 PB 

6 776 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.095
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 13.731

Bieg 1 Patrycja DRAGOW 08-02-06 AML Słupsk 14.362

Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKL Szczecin 14.803 PB 

Bieg 2 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 15.074

Bieg 2 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 15.595 PB 

Bieg 2 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 16.096

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:30:00

Start: 24-06-22   14:40:00

1 29 Agata STENCEL 98-11-23 KS Wejher Wejherowo(PM) 5.20     +1.0

2 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 5.16     

3 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.57     +0.7

4 92 Lena ŻYNDA 11-01-06 UKS Siódemka Lębork(PM) 4.28  PB   +0.8

5 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.14     +0.3

6 867 Ada STRADOMSKA 09-01-12 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.04     +0.1

I II III IV V VI

5.00 4.91 5.00 5.20 4.88 5.05Agata STENCEL
+0.3 +2.0 +1.0 +1.0 +0.1 -1.2

5.00 x 3.16 4.34 rNatalia OLKOWSKA
+0.6 +0.3 +0.4 +0.6 r

x x 4.34 3.88 4.57 xAlicja MROZIK
+0.5 +1.8 +1.9 +0.1 +0.7 +0.4

3.93 x 3.89 x 4.28 4.19Lena ŻYNDA
+1.2 +1.4 -1.3 +2.0 +0.8 +1.0

4.14 4.01 4.10 4.01 3.83 4.08Lena PITRA
+0.3 +1.9 +0.1 -0.7 +0.8 +0.4

4.04 3.77 4.00 3.94 3.97 4.04Ada STRADOMSKA
+0.1 +1.5 +2.0 +0.1 +0.5 +0.2

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:30:00

Start: 24-06-22   14:40:00

1 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 6.27     +0.2

2 761 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.02     +1.4

3 39 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKL Szczecin(ZP) 5.77     +0.9

4 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.06     +0.7

5 796 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.26     -0.7

I II III IV V VI

6.27 6.20 6.14 6.20 5.84 rPiotr ZAWADZKI
+0.2 0.0 +1.4 +1.5 +0.4 r

5.84 - x x - 6.02Szymon JANKOWSKI
+0.2 - +0.6 +1.2 - +1.4

5.77 5.54 5.44 5.00 5.35 rStanisław ZARZYCKI
+0.9 +1.1 +0.5 0.0 +0.7 r

5.02 4.63 4.94 x 5.06 rOskar SZAŁWIŃSKI
+0.9 +0.9 +0.4 -0.1 +0.7 r

3.83 x 4.26 rDamian PASTUSZKO
-0.5 +1.0 -0.7 r
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60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-22   16:40:00

1 784 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.174     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Matylda ŚWIĄTNICKA 08-09-08 UKS Dąb Suchy Las 8.622     

2 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 8.673     

3 Bieg 2 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów 8.674     

4 Bieg 1 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 9.171     

5 Bieg 2 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek 9.235     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   16:45:00

1 711 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 7.656     

2 707 Tomasz HADKA 07-01-05 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.157     

3 7 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 9.315  PB   

4 700 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 9.734     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-06-22   17:02:00

Wiatr: +0.9

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.325     

2 720 Julia RECKA 08-06-13 AML Słupsk(PM) 12.586  PB   

3 36 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.853     

4 53 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 12.867     

5 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.938     

6 1 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice(ZP) 13.084     

7 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.292     

Bieg 2/5
Start: 24-06-22   17:02:00

Wiatr: +1.7

1 777 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.715  PB   

2 56 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 12.924     

3 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.063     

4 42 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 13.217     

5 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 13.286     

6 23 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.372     

7 55 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.488     

Bieg 3/5
Start: 24-06-22   17:02:00

Wiatr: +1.0

1 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 13.574  SB   

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.705     

3 721 Matylda ŚWIĄTNICKA 08-09-08 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.776     

4 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.932  =PB   

5 356 Malwina DĄBEK 10-11-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.977     

6 715 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.013     
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7 10 Agata DREWCZYŃSKA 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.061  PB   

8 870 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.288     

Bieg 4/5
Start: 24-06-22   17:02:00

Wiatr: +0.5

1 889 Nadia BANAK 09-07-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.165  PB   

2 140 Zuzanna ANYSZEWSKA 11-02-08 MKL Szczecinek(ZP) 14.681  PB   

3 763 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.787  PB   

4 361 Nikola PRZYBYLSKA 10-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.802     

5 784 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.948  PB   

6 812 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.106     

Bieg 5/5
Start: 24-06-22   17:02:00

Wiatr: +0.6

1 92 Lena ŻYNDA 11-01-06 UKS Siódemka Lębork(PM) 14.361     

2 Iga WYSOKIŃSKA 12-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 14.402     

3 Pola HARDIE-DOUGLAS 11-06-29 MKL Szczecinek(ZP) 14.603     

4 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.164     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 12.321     

2 Bieg 1 Julia RECKA 08-06-13 AML Słupsk 12.582  PB   

3 Bieg 2 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 12.711  PB   

4 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 12.853     

5 Bieg 1 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 12.864     

6 Bieg 2 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 12.922     

7 Bieg 1 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów 12.935     

8 Bieg 2 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.063     

9 Bieg 1 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice 13.086     

10 Bieg 2 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 13.214     

11 Bieg 2 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 13.285     

12 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.297     

13 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.376     

14 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 13.487     

15 Bieg 3 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 13.571  SB   

16 Bieg 3 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 13.702     

17 Bieg 3 Matylda ŚWIĄTNICKA 08-09-08 UKS Dąb Suchy Las 13.773     

18 Bieg 3 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 13.934  =PB   

19 Bieg 3 Malwina DĄBEK 10-11-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.975     

20 Bieg 3 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 14.016     

21 Bieg 3 Agata DREWCZYŃSKA 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.067  PB   

22 Bieg 4 Nadia BANAK 09-07-26 AZS-AWF Gorzów 14.161  PB   

23 Bieg 3 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów 14.288     

24 Bieg 5 Lena ŻYNDA 11-01-06 UKS Siódemka Lębork 14.361     

25 Bieg 5 Iga WYSOKIŃSKA 12-01-01 MKL Szczecinek 14.402     

26 Bieg 5 Pola HARDIE-DOUGLAS 11-06-29 MKL Szczecinek 14.603     

27 Bieg 4 Zuzanna ANYSZEWSKA 11-02-08 MKL Szczecinek 14.682  PB   

28 Bieg 4 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek 14.783  PB   

29 Bieg 4 Nikola PRZYBYLSKA 10-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.804     

30 Bieg 4 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 14.945  PB   

31 Bieg 4 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 15.106     

32 Bieg 5 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek 15.164     
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:50:00

Start: 24-06-22   15:40:00

1 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19.50     

I II III IV V VI

18.12 x x 19.50 x xNatasza KUCIABA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:55:00

Start: 24-06-22   16:45:00

1 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20.42     

I II III IV V VI

20.42 16.92 15.80 19.18 18.15 xNatasza KUCIABA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:55:00

Start: 24-06-22   16:45:00

1 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.09     

2 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.08     

3 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.00     

4 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.39     

5 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.82     

6 765 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.46     

I II III IV V VI

36.09 x 34.02 34.49 x xJakub OLEKSY

33.83 34.82 34.20 33.14 31.93 35.08Krzysztof KASZUBA

30.00 28.70 29.97 x x 29.90Sebastian FRYDRYCH

22.35 25.85 x 27.87 28.39 xFilip MARCINKOWSKI

22.82 x x x x xWiktor ŚCIRKA

x x 21.14 x 22.46 xJan HUBAR

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:55:00

Start: 24-06-22   16:45:00

1 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 22.37     

I II III IV V VI

22.05 21.64 22.37 x 22.36 xKrzysztof AUGUSTYNIAK
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  16:55:00

Start: 24-06-22   16:40:00

1 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 35.65     

2 765 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.78     

3 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.13     

4 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.92

I II III IV V VI

30.52 35.65 x 29.73 29.95 23.82Nikodem SZYSZKA

x x 27.78 x 26.11 xJan HUBAR

29.92 x 21.35 x 23.13 sWiktor ŚCIRKA

22.01 x x 21.46 22.92 xFilip MARCINKOWSKI

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-06-22   17:19:00

Wiatr: +0.5

1 461 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 11.144     

2 3078 Michał NOWACZYK 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.203     

3 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.236     

4 23 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin(ZP) 11.361     

5 170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.402     

Bieg 2/4
Start: 24-06-22   17:19:00

Wiatr: +0.5

1 139 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań(WP) 11.434     

2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.626     

3 24 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin(ZP) 11.801  PB   

4 561 Radosław KOZŁOWSKI 08-03-12 PLKS Gwda Piła(WP) 11.892  PB   

5 711 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.933     

6 762 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.987     

7 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.128     

Bieg 3/4
Start: 24-06-22   17:19:00

Wiatr: +0.1

1 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.204

2 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.243     

3 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.997     

4 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.572     

Bieg 4/4
Start: 24-06-22   17:19:00

Wiatr: +0.8

1 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.386     

2 707 Tomasz HADKA 07-01-05 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.835     

3 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.893  PB   

4 700 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 14.932     

5 7 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 14.934  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia 11.141     

2 Bieg 1 Michał NOWACZYK 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo 11.202     

3 Bieg 1 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań 11.233     

4 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin 11.364     

5 Bieg 1 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań 11.405     

6 Bieg 2 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań 11.431     

7 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 11.622     

8 Bieg 2 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin 11.803  PB   

9 Bieg 2 Radosław KOZŁOWSKI 08-03-12 PLKS Gwda Piła 11.894  PB   

10 Bieg 2 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las 11.935     

11 Bieg 2 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 11.986     

12 Bieg 2 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 12.127     

13 Bieg 3 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 12.201

14 Bieg 4 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek 12.381     

15 Bieg 4 Tomasz HADKA 07-01-05 UKS Dąb Suchy Las 12.832     

16 Bieg 3 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec 13.242     

17 Bieg 3 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 13.993     

18 Bieg 3 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec 14.574     

19 Bieg 4 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 14.893  PB   

20 Bieg 4 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek 14.935  PB   

21 Bieg 4 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek 14.934     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  17:20:00

Start: 24-06-22   15:45:00

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.88  PB   +1.1

2 870 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.78     +1.9

3 962 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.25     +1.7

4 135 Zuzanna ZIÓŁKOWSKA 07-07-26 KS Gwardia Piła(WP) 10.20     0.0

5 964 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.16  PB   +0.3

6 369 Wiktoria WOSZCZYŃSKA 08-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.96     +1.8

I II III IV V VI

x x 10.30 10.24 10.06 10.88Alicja MROZIK
`+20 +0.5 +0.6 +1.4 +1.6 +1.1

x 10.64 x x 10.78 9.56Olga KUCZMYŁO
+1.6 +2.0 +0.6 +0.6 +1.9 +1.9

10.25 x rIga HOROWSKA
+1.7 +1.5 r

9.82 10.04 10.20 9.94 10.10 xZuzanna ZIÓŁKOWSKA
+2.0 +1.6 0.0 +1.2 +2.0 +0.6

10.10 9.73 9.94 10.16 9.98 9.96Wiktoria GREFLING
+1.7 +0.8 +0.4 +0.3 +1.7 +0.7

9.96 9.66 9.94 9.44 9.68 xWiktoria WOSZCZYŃSKA
+1.8 -0.2 +1.9 +0.9 +1.6 +1.2

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  17:20:00

Start: 24-06-22   15:45:00

1 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.25     +0.8

I II III IV V VI

12.25 12.24 rMateusz BIELIŃSKI
+0.8 +2.0 r
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800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   17:36:00

1 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:23.504     

2 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:38.021     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   17:44:00

1 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:58.39  PB   

2 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 2:06.43  PB   

3 21 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:06.86     

4 75 Hubert PURGAL 08-10-09 KS Pentathlon Szczecinek(ZP) 2:12.75  PB   

5 7 Mateusz KONDASZEWSKI 09-11-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:23.88     

6 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:31.75     

7 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:32.42     

8 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:34.17     

9 73 Michał PURGAL 12-08-25 KS Pentathlon Szczecinek(ZP) 2:36.99     

10 76 Jakub DENESZEWSKI 09-04-13 KS Pentathlon Szczecinek(ZP) 2:41.74     

11 32 Adam SZULC 12-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:04.74     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-22  17:55:00

Start: 24-06-22   16:45:00

1 356 Malwina DĄBEK 10-11-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.72     +1.4

2 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.24  PB   +1.8

3 361 Nikola PRZYBYLSKA 10-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.02  PB   +0.5

4 353 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.92     +1.7

5 364 Anna PRZYBYLSKA 10-11-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.76     +2.0

I II III IV V VI

x x 9.72 x x 9.36Malwina DĄBEK
+1.1 +0.4 +1.4 +2.0 +1.0 +1.2

9.10 8.91 9.16 9.24 9.20 8.64Lena PITRA
+0.4 +1.5 +1.6 +1.8 +1.1 +0.5

8.46 8.12 8.90 8.98 9.02 8.72Nikola PRZYBYLSKA
+0.1 +1.0 +1.8 +0.5 +0.5 +1.5

8.34 8.36 8.92 8.44 x 8.12Nadia CIPIŃSKA
+0.2 +1.6 +1.7 +2.0 +1.4 +0.2

8.42 8.38 8.68 8.76 8.49 xAnna PRZYBYLSKA
+0.4 +0.9 +1.8 +2.0 +1.9 +0.8

 

3000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   18:11:00

1 24 Jagna PROCH 07-02-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11:08.52     

2 965 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11:22.59  PB   

3 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11:24.36  PB   
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4 44 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11:27.81     

5 843 Marta LANGE 08-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11:31.26     

351 Kalina KOZAK 08-05-06 KL Lumel Zielona Góra(LB) DNS     

22 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNF     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-06-22   18:05:00

1 3078 Michał NOWACZYK 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.204     

2 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.255     

3 461 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 11.273     

4 170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.487     

5 139 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań(WP) 11.812     

23 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin(ZP) DNS6     

24 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin(ZP) DNS1     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-06-22   18:10:00

1 720 Julia RECKA 08-06-13 AML Słupsk(PM) 12.573     

2 56 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 12.832     

3 777 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.925     

4 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.211     

5 1 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice(ZP) 14.148     

36 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) DNS4     

868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS7     

53 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) DNS6     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-22   18:30:00

Wiatr: +1.1

1 777 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.575     

2 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.992     

3 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 27.126  PB   

4 1 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice(ZP) 30.441     

Bieg 2/3
Start: 24-06-22   18:30:00

Wiatr: +1.0

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.744  PB   

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.456  PB   

3 10 Agata DREWCZYŃSKA 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 28.602  PB   

4 59 Maria KRÓL 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły(WP) 29.343     

5 364 Anna PRZYBYLSKA 10-11-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 30.715     

6 784 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.261     

Bieg 3/3
Start: 24-06-22   18:30:00

Wiatr: +1.2

1 889 Nadia BANAK 09-07-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 29.262     

2 812 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.195  PB   

3 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.096     
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4 821 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.823  PB   

5 489 Kinga WYRWA 08-07-22 PLKS Gwda Piła(WP) 32.954     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 26.571     

2 Bieg 1 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów 26.992     

3 Bieg 1 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.123  PB   

4 Bieg 2 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 27.741  PB   

5 Bieg 2 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 28.452  PB   

6 Bieg 2 Agata DREWCZYŃSKA 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 28.603  PB   

7 Bieg 3 Nadia BANAK 09-07-26 AZS-AWF Gorzów 29.261     

8 Bieg 2 Maria KRÓL 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły 29.344     

9 Bieg 1 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice 30.444     

10 Bieg 2 Anna PRZYBYLSKA 10-11-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 30.715     

11 Bieg 3 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 31.192  PB   

12 Bieg 2 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 31.266     

13 Bieg 3 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek 32.093     

14 Bieg 3 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 32.824  PB   

15 Bieg 3 Kinga WYRWA 08-07-22 PLKS Gwda Piła 32.955     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-06-22   18:48:00

Wiatr: +1.0

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 21.534  SB   

2 930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 22.453  PB   

3 767 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.602  PB   

4 142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) 22.715  PB   

5 25 Hubert GÓRNY 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 22.766  PB   

Bieg 2/4
Start: 24-06-22   18:48:00

Wiatr: +0.1

1 561 Radosław KOZŁOWSKI 08-03-12 PLKS Gwda Piła(WP) 24.433     

2 762 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.455  PB   

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.942     

4 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.106  PB   

5 Artur ULENBERG 09-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.014     

Bieg 3/4
Start: 24-06-22   18:48:00

Wiatr: +1.4

1 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.795     

2 563 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 26.493     

3 700 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 33.622     

Bieg 4/4
Start: 24-06-22   18:48:00

Wiatr: +1.2

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 23.935     

2 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.486     

3 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.742     

4 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.023     

5 7 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 31.824     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 21.531  SB   

2 Bieg 1 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 22.452  PB   

3 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 22.603  PB   

4 Bieg 1 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań 22.714  PB   

5 Bieg 1 Hubert GÓRNY 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 22.765  PB   

6 Bieg 4 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 23.931     

7 Bieg 2 Radosław KOZŁOWSKI 08-03-12 PLKS Gwda Piła 24.431     

8 Bieg 2 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 24.452  PB   

9 Bieg 3 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 24.791     

10 Bieg 2 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 24.943     

11 Bieg 2 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec 26.104  PB   

12 Bieg 4 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek 26.482     

13 Bieg 3 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła 26.492     

14 Bieg 2 Artur ULENBERG 09-01-01 STS Pomerania Szczecinek 27.015     

15 Bieg 4 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec 29.743     

16 Bieg 4 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 31.024     

17 Bieg 4 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek 31.825     

18 Bieg 3 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek 33.623     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   19:01:00

1 701 Łukasz TYLAK 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 57.396     

2 563 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 59.855     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   19:01:00

1 910 Albert RZYSKI 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 57.833  PB   

2 839 Gabriel LEWANDOWSKI 08-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 59.562     

3 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła(WP) 60.694     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-22   19:14:00

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 63.436  PB   

2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 63.725     

3 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 65.644     

245 Hanna DUSIEWICZ 08-07-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 24-06-22   19:14:00

1 776 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 65.794  PB   

2 103 Weronika HAŚKIEWICZ 08-03-16 LKS Vectra Włocławek(KP) 66.903  PB   

3 761 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 68.786     

4 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 69.185     
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Bieg 3/3
Start: 24-06-22   19:14:00

1 858 Vanessa PENKOWSKA 07-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 71.316     

2 870 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 72.494     

211 Maja TYMOSZCZUK 08-07-09 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 63.431  PB   

2 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 63.722     

3 Bieg 1 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 65.643     

4 Bieg 2 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 65.791  PB   

5 Bieg 2 Weronika HAŚKIEWICZ 08-03-16 LKS Vectra Włocławek 66.902  PB   

6 Bieg 2 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 68.783     

7 Bieg 2 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 69.184     

8 Bieg 3 Vanessa PENKOWSKA 07-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 71.311     

9 Bieg 3 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 72.492     

Bieg 3 Maja TYMOSZCZUK 08-07-09 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Hanna DUSIEWICZ 08-07-02 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   19:17:00

1 975 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 66.294  SB   

2 763 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 67.305     

3 883 Amelia KOŚCIUSZKO 10-10-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 67.906     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   19:25:00

1 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 5:l0.413     

2 549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) 53.304     

3 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.342     

4 14 Szymon GÓRZNY 08-06-27 CMKL Człuchów(PM) 55.615     

5 349 Lucjan ZAPOROWSKI 08-12-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 60.901     

6 700 Jacob CRUMLETT 10-10-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 78.156     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   19:35:00

1 AML Słupsk(PM) 48.606     

718 Martyna MUCHA 07-09-03
711 Michalina MUCHA 07-09-03
720 Julia RECKA 08-06-13
737 Patrycja DRAGOW 08-02-06

Strona 13

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-06-24 07:34:00



3 MKL Szczecin(ZP) 49.335     

53 Adriana RUA 07-05-11
36 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09
38 Lena LIPIŃSKA 08-10-12
42 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   19:38:00

1 MKL Szczecin(ZP) 44.644     

24 Maciej KRAWCZAK 08-06-29
23 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27
27 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24
72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15

2 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 44.825     

765 Jan HUBAR 07-08-31
762 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21
767 Michał RUMIŃSKI 07-09-09
723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30
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